aos serviços efetivamente entregues, conforme necessidade da Administração Municipal, sendo que este 
não estará obrigado a adquirir a quantidade total dos serviços constantes deste Termo de Referência. 
13.12 - Fica estimado o valor máximo anual de R$ 235.062,02 (duzentos e trinta e cinco mil, sessenta e 
dois reais e dois centavos) para a fiel e perfeita execução do objeto desta licitação. 
13.13 - Os recursos para o pagamento do referido objeto, serão das seguintes dotações orpamentárias: 
03.01.041220003.2.007.3.3.90.30 (1690/F000), 05.01.267820008.2.011.3.3.90.30 (1691/F000),